СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАКОВСКОЕ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28июня 2024г.                                                                               № 115

«О внесении изменений в решение от 04.08.2011 № 23 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении «Казаковское»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Устава сельского поселения «Казаковское», Совет сельского поселения «Казаковское»,

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Решение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в СП «Казаковское», принятого решением Совета сельского поселения «Казаковское» от 04.08.2011 года № 23, следующие изменения: «дополнить п. 33 следующего содержания:
9) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию (заверенные нотариально или кадровой службой органа местного самоуправления);
10) муниципальные служащие (граждане), претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение .

Глава сельского
 поселения «Казаковское»			                Т.Х.Михайлова